РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СРЕДНЕАРГУНСКОЕ»

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ГОРОД КРАСНОКАМЕНСК И

«КРАСНОКАМЕНСКИЙ РАЙОН»

ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ

с. Среднеаргунск

от « 23» июня 2011                                                                                № 20

О рассмотрении протеста прокуратуры

на решение Совета сельского поселения

«Среднеаргунское» № 37 от 27.11.2009 г.

на отдельные нормы Регламента формирования

реестра муниципальной собственности и

Положения о Реестре муниципальной собственности

Учитывая протест межрайонной прокуратуры на отдельные нормы Регламента формирования реестра муниципальной собственности  и Положения о Реестре муниципальной собственности о внесении изменений в муниципальный правовой акт, принятый Советом сельского поселения «Среднеаргунское» от 20.11.2009 г. № 37 «Об утверждении Положения «О реестре муниципальной собственности сельского поселения «Среднеаргунское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края,  Совет сельского поселения

РЕШИЛ:

1. В часть 2.4. Регламента формирования Реестра муниципальной собственности сельского поселения «Среднеаргунское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края, утверждённого  решением Совета № 37 от 27.11. 2009 г., внести изменение следующего содержания: слово «Комитет» заменить словом «Администрацию».

          2. В абзац 1 части 3.1. Положения о Реестре муниципальной собственности сельского поселения «Среднеаргунское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края, утверждённого  решением Совета № 37 от 27.11. 2009 г., внести изменение следующего содержания: слова  «органов местного самоуправления» заменить словом «Администрации».

3. Настоящее решение вступает в силу после официального обнародования (опубликования).
Глава сельского поселения «Среднеаргунское»                          Н.Д. Рженева